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- Bogota
new balance BOGOTA DC.
ACTA DE DECATHLON
TORNEO CAMPEONATO NACIONAL SUB 18 | FECHA Agosto 17 y 18 de 2019
ATLETA PRIMER DIA SEGUNDO DIA PUNTAJE FINAL
100 Metros | Salto | Lanzamiento | Salto | 400 Metros 110 Metros Lanzamiento Salto Lanzamiento [ 1.500 Metros
N° NOMBRE / ENTIDAD Planos Largo Bala Alto Planos Vallas Disco Pertiga Jabalina Planos PUNTOS LUGAR
CARLOS MARIO MORALES Marcas 11.25 6.46 10.14 1.53| 49.84 16.49 22.34 2.90 38.10 4.59.06
201 BOGOTA Puntos 806 688 488 411 822 679 316 333 415 566
Sub Total 806 1494 1982 2393 3215 3894 4210 4543 4958 5524 5524 1
SEBASTIAN CANCHILA Marcas 11.07 6.29 9.92 1.71 51.93 15.46 18.18 3.80 23.94 5.22.08
152 ANTIOQUIA Puntos 845 650 481 552 728 795 238 562 215 440
Sub Total 845 1495 1976 2528 3256 4051 4289 4851 5066 5506 5506 2
FERNEY SINISTERRA Marcas 12.08 5.82 11.01 1.77 53.49 15.17 21.14 2.60 35.72 5.19.78
312 VALLE Puntos 635 548 546 602 661 829 293 264 380 452
Sub Total 635 1183 1729 2331 2992 3821 4114 4378 4758 5210 5210 3
SEBASTIAN PATERNINA Marcas 11.48 6.75 10.98 1.83 52.25 16.20 NM 1.90 29.64 5.30.57
235 CUNDINAMARCA Puntos 757 755 545 636 714 710 0 121 294 297
Sub Total 757 1512 2057 2693 3407 4117 4117 4238 4532 4829 4829 4
YOHAM DAVID PALMA Marcas 11.77 5.66 10.16 1.77 55.23 16.53 22.88 NM 28.92 6.02.91
284 SANATANDER Puntos 697 514 495 602 590 674 326 0 426 253
Sub Total 697 1211 1706 2308 2898 3572 3898 3898 4324 4577 4577 5
LUIS SANTIAGO USURIAGA Marcas 11.58 6.08 11.00 1.50 54.46 15.96 24.83 1.80 27.74 6.25.69
226 CAUCA Puntos 736 604 546 389 621 737 364 103 268 170
Sub Total 736 1340 1886 2275 2896 3633 3997 4100 4368 4538 4538 6
JAVIER ALBORNOZ Marcas 11.75 5.64 9.04 1.62 57.10 16.59 22.26 1.90 22.17 6.03.11
313 VALLE Puntos 701 510 428 480 517 668 315 121 191 252
Sub Total 701 1211 1639 2119 2636 3304 3619 3740 3931 4183 4183 7
OSCAR STWAR MAHECHA Marcas 13.21 (5.13 9.39 1.50| 1:00.47 19.38 24.18 2.30 29.62 5.03.19
203 BOGOTA Puntos 433 407 449 389 411 400 352 199 294 542
Sub Total 433 840 1289 1678 2089 2489 2841 3040 3334 3876 3876 8
DAVID SANTIAGO PAEZ Marcas 12.63 5.37 8.63 1.56 55.29 19.37 17.22 NM 23.44 5.02.63
254 CUNDINAMARCA Puntos 532 455 404 434 587 401 221 0 208 546
Sub Total 532 987 1391 1825 2412 2813 3034 3034 3242 3788 3788 9
CARLOS ANDRES BALANTA Marcas 12.34 6.27 9.00 1.71( 1:01.14 17.90 21.55 2.10 NM 6.36.06
228 CAUCA Puntos 586 646 426 552 413 534 301 159 0 137
Sub Total 586 1232 1658 2210 2623 3157 3458 3617 3617 3754 3754 10
CRISTIAN ALEJANDRO CASTRO Marcas 12.42 5.19 9.35 1.50 DQ 20.43 25.45 2.30 24.74 5.23.81
202 BOGOTA Puntos 571 419 447 389 0 316 376 199 226 431
Sub Total 571 990 1437 1826 1826 2142 2518 2717 2943 3374 3374 11
LEONARDO TORRES Marcas 12.49 |5.52 10.59 DNS
333 VALLE Puntos 558 485 521 0
Sub Total 558 1043 1564 1564 1564 1564 1564 1564 1564 1564 1564 12




